
Zarządzenie Dziekana 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 17 marca 2022 roku 

uchylające Zarządzenie Dziekana WPiA UG z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie szczególnego trybu przeprowadzania 

losowania tematów prac magisterskich na jednolitych studiach prawniczych 

 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku  

(ze zm.),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Traci moc zarządzenie Dziekana WPiA UG z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie szczególnego 

trybu przeprowadzania losowania tematów prac magisterskich na jednolitych studiach 

prawniczych 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji UG 

             /-/         

  dr hab. Wojciech Zalewski, prof. UG 

 

 

Gdańsk, dnia 17 marca 2022 r. 

 


